
Workling ApS

CVR-nr.: 43243780

Peter Bangs Vej 159 st th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Kristian Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Workling ApS
Peter Bangs Vej 159 st th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 43243780
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er analyse af data og udvikling af dataløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 24.939,39 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende under omstændighederne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			75.000
Eksterne omkostninger			-82.700
Administrationsomkostninger			-15.039
Bruttoresultat			-22.739
Bruttofortjeneste/Bruttotab		24.939	0
Andre personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		24.939	-22.739
Ordinært resultat før skat		24.939	-22.739
Årets resultat		24.939	-22.739
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.939	-22.739
I alt		24.939	-22.739

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		0	20.805
Tilgodehavender i alt		0	20.805
Likvide beholdninger		16.306	45.425
Omsætningsaktiver i alt		16.306	66.230
AKTIVER I ALT		16.306	66.230

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		0	26.230
Overført resultat		-23.694	
Egenkapital i alt		16.306	66.230
PASSIVER I ALT		16.306	66.230

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0